
 

Uchwała Nr 2/2019 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w Czarnej Białostockiej 
 

z dnia 20 marca 2019 r.  

 
dotycząca zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy 

Czarna Białostocka konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako 

części budżetu Gminy na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 41i ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, poz. 650, poz. 723, poz. 1365 oraz 

Dz. U. z 2019 r. poz. 37) w związku z Uchwałą Nr VI/30/15 Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków, 

organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz Regulaminu 

Rady uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego w Czarnej Białostockiej pozytywnie opiniuje 

projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Czarna Białostocka konsultacji 

społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy na rok 2020.   

Za przyjęciem uchwały głosowało 10 osób, przeciw - 0 osób, wstrzymało się – 0 osób 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca  

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w Czarnej Białostockiej 

 

 

Wioletta Toczko 
 


